0

VALPARAISO
SPORTING

Pr"RAMAZZOTTI"

1.100 Mts. Clasico Handicap. Arena

DOMINGO DE NOCHE

JUAN ES BRAVO

KAI

MECHA LARGA

LEVANTATE BEBE

MY DAD

ES POSITIVO

ROCOPIDIKE

VALLE LINDO

MAXXIMUS

PASTRAMI

GEMA DEL MAR

CACHADOR

Total inscritos: 13 Abierta.
Pr: "EANTIN"

(-4)
(1)
(-1

38 61
33 59
33 59
30 57
29 56
29 56
28 55
28 55
27 54
26 53
24 51
21 49
20 49

1.000 Metros. Ind. 9-2. Pasto

JUNTO A TI (-1) 9 59
UNO DE HONOR (ARG) (-1) 9 59
SIMEON 7 58
FIREFLY 4 55
FLASH OF GOLD 4 55
POSSY CANDY 4 55
SUPER REGALONA 354
ARAGONA 2 53
PAZ ETERNA 2 53
Total inscritos: 9 Abierta.
F.S. ANULADOS
IRISH RULES (26)
HAYABUSA (25)
FORGIVING STORY  (19)
EVOLUCIONADO (15)

Pr: "FALDAR"

1.000 Metros. Ind. 1. Pasto
BAQUILIDES 156
CARLOTUS 156
INDIAN RAIDER 156
LATUTE 156
LA VIDA SE VIVE 156
LADY VINA 156
ME EXTRANA SOCIA 156
PEACE AND LOVE 156
REINA DE LAMPA 156
SHANGHAI SENORITA 156
TORRE DIEZ 156
YAMBICA 156
Total inscritos: 12 Abierta.

Pr: "EASCINACION"

1.100 Metros. Ind. 20-15. Arena
AGUSTIN MAGALDI 20 58
CACHADOR 20 58
GHOSTY 20 58
LE CAMPEON 20 58
CARRY ME 19 57
LIBARDONES 18 56
BLACKDOOR 16 54
CRIMSON STORM 15 53

Total inscritos: 8 Abierta.
E.S. ANULADO

MECHA LARGA (30)

Pr:"FANTASMA ROJO"

1.100 Metros. Ind. 14-10. Arena

COSAS IMPOSIBLES 14 58
GRAN LEGOLAS 13 57
SOSPECHOSA 13 57
LA TATA MORO 12 56
ABSHERON 11 55
CATAFRACTO 11 55
BIG PEPE 10 54
DOCE PASOS 10 54
SOMEBOBY 10 54
Total inscritos: 9 Abierta.

Pr: "FOX"

1.100 Metros. Ind. 9-6. Arena
BONE LESS 9 58
LUKAKU 9 58
TITO EL GRANDE 9 58
BRANDENBURG 8 57
FUE MACHITO 8 57
REALLY MIDAS 8 57
REY PALMENO 8 57
SOCIO INTELIGENTE 7 56
WAR MICAN 7 56
BLINDERS 6 55
EL POROTO VERDE 6 55
Total inscritos: 11 Abierta.

Pr: "FLORETE"

1.100 Metros. Ind. 5-4. Arena
ASCOT GIRL'S 557
BAD CONGRESS 557
SHOOT SHOOT 557
SURENO FELIZ 557
BIG DYLAN 4 56
COLOMBITA 4 56
FACE TO FACE 4 56
GREEN ISLAND 4 56
NICODEMUS 4 56
Total inscritos: 9 Abierta.

Pr: "FINGER"

1.100 Metros. Ind. 3-2. Arena

ALMA DE SOLDADO
FUERZA CAT
HURLINGHAM
IRON WILL
ALINAO
FROZEN
LORD FEVER
PUERTO LAPI
SOLDIER’'S TRAIL
VILLA SERRANA
Total inscritos: 10 Abierta.
Pr: "FARO CARRANZA"
1.100 Metros. Ind. 1. Arena

AUCA

BUZZ REBEL
CAICURA

DATENEA

ESCALONA

FLY MOON

JOY LA VIDA (ARG)
LILI MARLENEE
LLAMADA DE ALERTA
MATIUS

MIRA BIEN

SANCTI PETRI

SISI LOVE

VAN A VER

Total inscritos: 14 Abierta.

357
3 57
357
3 57
2 56
2 56
2 56
2 56
2 56
2 56

156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156

INSCRIPCIONES VALPARAISO SPORTING
MIERCOLES 28 DE JULIO DE 2021 (Pistas: Pasto y Arena)

Pr: "ELAG"
1.100 Metros. Ind. 1. Arena

BOB
CHIGUALOCO
ERVITI

LA PEINETA
LEAFPAD

LO MEJOR QUE HAY

MASTER EASTER

SWEET BLAZE
TATA JIMMY

TOWER OF FORTUNE

156
156
156
156
156
156
156
156
156
156

Total inscritos: 10 Abierta.
Pr: "FIERQO"

1.200 Metros. Ind. 22 e Inf. Arena
FOR THE GOOD TIME  (-4) 22 61
DESERT CONQUER (-2) 18 59
ROMAN WAR (-2) 18 59
BOLA OCHO 15 58
CHE ANDINA 15 58
WHISKY SHOT 15 58
MINTO 13 56
SABE CONSOLAR 13 56
VARONESSA 12 55
GRAND ELEPHANT 8 51
BEST COMPANY 7 50
ZOONDERCAK 5 49
LUCA BRASI 4 49
Total inscritos: 13 Abierta.

Pr: "FINTOSQO"

1.300 Metros. Ind. 11-6. Pasto
PELANTARO 11 58
DICTATORIAL 9 56
PEPERONI 9 56
ZAGAT 9 56
TERRUA 8 55
POOR FACHO 7 54

Total inscritos: 6 Abierta.

JINETES SUSPENDIDOS

ANTONIO PENA

CRISTIAN ALEGRIA

JOSE CUETO

NICOLAS VENEGAS (CyE)

PATRICIO SUAREZ
SEBASTIAN MARIN

(CyE)

VICTOR ORREGO (CyE)

Alejandro Maureira

Alexis Morales
Anyelo Rivera
Carlos Fernandez
Diego Miranda
Gerson Inostroza
Guillermo Pontigo
Ivan Alvarez

Ivo Urrejola
Jonathan Castillo
Jorge Galaz

José Solano

Luis Silva

Marco Morales
Nicolas Castro
Nomar Oliveros
Rodrigo Varas
Rodrigo Vergara
Simond Gonzalez
Victor Bracetti

(alta médica)
(reposo médico)
(alta médica)
(alta médica)
(reposo médico)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(reposo médico)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(reposo médico)

(reposo médico)

Peso minimo 53 Kilos.

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN HOY VIERNES
23 DE JULIO HASTA LAS 13:00 HRS




Pr: "ERRANTE"

1.300 Metros. Ind. 1. Pasto
BLANTON'S (ARG) 156
BLIZZ 156
CALL OF DUTY 156
CEROTTI 156
GILLIGAN 156
MADAME GIGI 156
MAGIC DANCER 156
MASTERSTORM 156
ZAMPATROLLI 156
Total inscritos: 9 Abierta.

Pr: "FIORELLA MARIA"

1.600 Metros. Ind. 7 e Inf. Pasto
MECEDOR 4 56
SANS AUVERN 4 56
MISS PECORITA 355
DON ASTUTO 2 54
EL CORTAITO 2 54
Total inscritos: 5 Abierta.

Pr: "FITO"
1.400 Metros. Machos y Hembras

3 afios perdedores. Serie A. Pasto

GILLIBERT

GRAND MODESTO
GUERRERO MAZAI

LOS MONTECILLOS
POSTIFY

SIR CHRISTOPHER
TATAN FOREVER
TRINOBANTE

Total inscritos: 8 Abierta.

57
57
57
57
57
57
57
57

Pr: "FONDISTA"
1.000 Metros. Hembras de 3 afos

perdedoras. Serie B. Pasto
ATENTA ESTOY
CELTIC BLOOD
DON'T CALL ME NOW
DONA ATHENEA
DULZONA
FER
FLASH STREAK
HORTELINA
KASSANA
LUCILA ESTER
MARY PEGGY
MI HECHICERA
TE RECORDARE
TIAY PRIMA
TOQUE DE ORO
VAIKABA PAY
Total inscritos: 16

E.S. SICERT. VETERINARIO

VALLE LINDO (C. Urhina)
CRIMSON STORM (L. Salinas)
HURLINGHAM (A. Norambuena)
TRINOBANTE (L. Catena)

55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55

Pr: "EFREDQ"
1.200 Metros. Caballos de 4 afios
y mas perdedores. Arena

ALTO PALGUIN

GRAN SAMIR

ODAL

TICKET DE CAMBIO
BACHATA ROSA
BLANCA VICTORIA (ARG)
LA BARRERA

Total inscritos: 7 Abierta.

E.S. REAJUSTADO

VALLE LINDO
VAN A VER
CRIMSON STORM
HURLINGHAM
LUCA BRASI

(-15)
(-7)
(-3)
(-3)
(-2)

57
57
57
57
55
55
55

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN HOY VIERNES
23 DE JULIO HASTA LAS 13:00 HRS




